Проект

внесён председателем

Курского городского Собрания

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Курского городского Собрания

от 21 сентября 2022 года № 4-7-ОС

«О формировании постоянных

комиссий, комитетов Курского

городского Собрания VII созыва»

В соответствии с Уставом города Курска, Регламентом Курского

городского Собрания, утвержденным постановлением Курского

городского Собрания от 3 марта 1999 года № 121-1-ПС, Положением

о постоянных комиссиях, комитетах Курского городского Собрания,

утвержденным постановлением Курского городского Собрания

от 24 октября 1997 года № 18-1-ПС, в связи с досрочным прекращением

полномочий депутата Курского городского Собрания VII созыва

Маслова Е.Н. Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 21 сентября

2022 года № 4-7-ОС «О формировании постоянных комиссий, комитетов

Курского городского Собрания VII созыва» (в редакции от 29 ноября

2022 года №17-7-ОС, от 21 февраля 2023 года №33-7-ОС, от 5 декабря

2023 года №76-7-ОС) следующие изменения:

в пункте 1:

исключить с 8 октября 2025 года из состава комитетов Курского

городского Собрания по вопросам экономической политики, по вопросам

социальной политики, мандатной комиссии Маслова Евгения

Николаевича;

исключить из состава комитетов Курского городского Собрания по

вопросам экономической политики Березина Дмитрия Станиславовича;

включить в состав комитета Курского городского Собрания по

вопросам социальной политики Березина Дмитрия Станиславовича

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на заседании                                                                                  В.В. Токарев